

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 23.10.2019
Karar Sayısı : 2019/54
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu
Konu : Merkez Şehzadeler ve Yunusemre ilçeleri Trafik Düzenlemeleri .

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkan V.,1.'inci Komd. Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Müdürlüğü temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı III. Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Projeler ve Etüt Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V, Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V., Yunusemre ve Şehzadeler Belediye Başkanlığı temsilcileri Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **23.10.2019 günü Saat:14.00' da** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:

- 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) Otopark Yönetmeliği,
- 5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler

TEKLİF:1-) a) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 10.06.2019 tarih ve E.49538 sayılı yazısında, Forum Magnesia Alış Veriş Merkezi Müdürlüğü, Emniyet Muhabere ve Elektronik Şube personeli ile Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü personeli tarafından yapılan incelemelerde alış veriş merkezi kapalı otoparkının giriş ve çıkışında bulunan PTS kameralarının dönüş yapan araçların plakalarını okumadığı ve ön cepheden gelen araçların otopark tarafına geçişinin engellenmesi ve bir önceki adadan çıkış yapmaları için gerekli düzenlemelerin yapılması talebi

b) Saruhan otel tarafından geliştirte bulunan PTS kameralarının dönüş yapan araçların plakalarını okumadığı, bu nedenle Ali Rıza Efendi caddesi üzerinden gelen araçların Mimar Sinan Bulvarına doğru çıkışlarının yasaklanması Mimar Sinan Bulvarı tarafından gelen araçlarında Ali Rıza Efendi caddesi tarafına geçişlerinin engellenmesi yolun düzenlenmesi talebi (Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünce yapılan incelemede yapılan talebin uygun olacağı şeklinde raporu mevcuttur.)

Teknik Komisyon Görüşü:

Teklifte belirtilen taleplerin Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünce yerinde incelenmesi ve hazırlanacak raporun UKOME Genel Kurul toplantısında değerlendirilmesi,

Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünce yapılan incelemede:

Teklif (a, b) bentlerinde belirtilen trafik düzenlemeleri talebinin **uygun olduğu**, ayrıca Ali Rıza Efendi Caddesinin; 5202 sokak kesişiminden Dr. Cemil Şener Caddesi kesişimine kadar (5202 sokak istikametinden Dr. Cemil Şener Caddesi istikametine doğru) tek yön yapılması, Dr. Cemil Şener Caddesinin; Ali Rıza Efendi Caddesi kesişiminden 5202 sokak kesişimine kadar (Ali Rıza Efendi Caddesi istikametinden 5202 sokak istikametine doğru) tek yön yapılması, Ali Rıza Efendi Caddesi üzerinden bulunan Saruhan Taksi (4 araçlık) durağı yerinin, Ali Rıza Efendi Caddesi ile Dr. Cemil Şener Caddesi arasında bulunan otopark alanına taşınması, Ali Rıza Efendi Caddesi ile Dr. Cemil Şener Caddelerinin tek yön yapılması durumunda bu iki cadde kesişiminde bulunan alana orta refüj çalışması yapılması gerektiği, belirtilmiştir.

2-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 07.05.2019 tarih ve E. 37098 sayılı yazısı ve Yunusemre İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 22.04.2019 tarih ve E. 8025587 sayılı yazıları ile Taytanlı İlhan İlkokulunun okul üst giriş kapısının bulunduğu Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi 6236 sokakta herhangi bir hız kesici ve uyarıcı levhanın bulunmadığını belirterek gerekli uyarı ve levhaların konulması talebi. (Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünce yapılan incelemede; Taytanlı İlhan İlkokulunun 6257 sokak üzerinde bulunan kapısının çıkan öğrencilerin 6236 sokak üzerinden geçerek evlerine gittikleri tespit edilmiş olup, bu yüzden 6236 sokak ile 6257 sokak kesişimine hız kesici kasis ve trafik işaret levhalarının konulmasının uygun olacağı şeklinde raporu mevcuttur.)

Teknik Komisyon Görüşü:

Teklifte belirtilen Yunusemre İlçesi 6236 Sokak ile 6257 sokak kesişiminin okul önü olduğu anlaşıldığından, okul önü giriş ve çıkış yerlerine öğrencilerin can güvenliği açısından TSE normlarına uygun hız kesici (kasis) ve gerekli trafik levhalarının yerlerine konulması,

3-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 21.06.2019 tarih ve E.55688 sayılı yazısı ile Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Veteriner İşleri Şube Müdürlüğünün 22.05.2019 tarihli yazında; Veteriner İşleri Şube Müdürlüğüne bağlı Merkez Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezimizin (Barbaros Mahallesi Fatıhtımarı Mevkii No:27) dış kapısının önünde bulunan yolun her iki tarafına; olası bir trafik kazası ile oluşabilecek can ve mal kaybını önlemek amacıyla uyarı levhası ve kasis konulması talebi.

Teknik Komisyon Görüşü:

Teklifte belirtilen talebin Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünce yerinde incelenmesi ve hazırlanacak raporun UKOME Genel Kurul toplantısında değerlendirilmesi,

Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünce yapılan incelemede:

Teklifin belirtilen Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi önüne bölgedeki trafik sirkülasyonu Yunusemre Özel Eğitim Uygulama Okulu olması nedeniyle yoğun olduğundan hız kesici kasis yapılmasının **uygun olacağı**, belirtilmiştir.

(Handwritten signatures and initials in blue ink)